
Uchwała Nr 1402/2008 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie: zmiany indykatywnego harmonogramu ogłaszania konkursów w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

 

 

Na podstawie art. 26 ust.1 pkt 4), art. 28 ust. 1 pkt 3), art. 29 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 

oraz art. 25 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz.U.  z 2006 r., Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Indykatywny harmonogram ogłaszania konkursów w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, przyjęty uchwałą nr 1074/2008 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lutego 2008 r. 

 

§ 2 

Zmieniony harmonogram, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 1074/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lutego 

2008 r. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr 1402/2008 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 czerwca 2008 r. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 jest odpowiedzialny za nabór  

i ocenę wniosków. 

Mając na celu sprawną i efektywną realizację WRPO, istotne jest by potencjalni beneficjenci 

poinformowani byli z wyprzedzeniem o planowanych terminach ogłaszania naborów  

i składania wniosków. 

W związku z toczącymi się w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego oraz Ministerstwie 

Środowiska pracami nad dostosowaniem przepisów prawa polskiego do dyrektyw unijnych 

związanych z ocenami oddziaływania na środowisko, a także z nierozstrzygnięciem kwestii 

pomocy publicznej w niektórych dziedzinach, nie można dochować terminów wskazanych  

w przyjętym w lutym 2008 roku harmonogramie ogłaszania konkursów.  

Dlatego też Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o dokonaniu aktualizacji 

przedmiotowego harmonogramu. 

Harmonogram ten może podlegać dalszym aktualizacjom.   

 


